
ASOCIACIJOS "PANEMUNĖS DZŪKAI" TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

Paslaugų teikimo vieta: Asociacija „Panemunės dzūkai“ Kauno g. 3, Punios k., Alytaus sav. 

Eil. 

Nr.  

Paslaugos pavadinimas  Paslaugos  

trukmė, val. 

Kaina, Lt** Kaina, Eur** 

1. Pramoginis 

pasivažinėjimas karieta* 

numatytu maršrutu 

(teikiamos gido paslaugos) 

1 val. 

2 val. 

3 val. 

4 val. 

5 val. 

200,00 

350,00 

500,00 

650,00 

800,00 

57,92 

101,37 

144,81 

188,25 

231,70 

2. Nuotykinis 

pasivažinėjimas 

vienkinkiu vežimu* 

numatytu maršrutu 

(teikiamos gido paslaugos)  

1 val. 

2 val. 

3 val. 

200,00 

350,00 

500,00 

57,92 

101,37 

144,81 

 

3. Nuotykinis 

pasivažinėjimas 

vienkinkinkėmis rogėmis* 

numatytu maršrutu *** 

(teikiamos gido paslaugos) 

0,5 val. 

1 val. 

1,5 val. 

2 val. 

100,00 

200,00 

300,00 

400,00 

28,96 

57,92 

86,89 

115,85 

 

4. Pasivažinėjimas dviračiu  1 val. 

2 val. 

3 val.  

10,00 

15,00 

20,00  

2,90 

4,34 

5,79 

5. Pasivažinėjimas elektriniu 

dviračiu 

0,5 val. 

1 val. 

20,00 

30,00 

5,79 

8,69 

6. Išvyka su gidu pėsčiomis 

su šiaurietiškojo ėjimo 

lazdomis (kai paslaugą 
vienu metu perka ne 

mažiau kaip 10 asmenų 

grupė) 

 

 

 

 

10,00/ 1 asmeniui 

 

 

2,90/ 1 asmeniui 

7. Išvyka su gidu pėsčiomis 

su šiaurietiškojo ėjimo 

lazdomis (kai paslaugą 
vienu metu perka mažiau 

kaip 10 asmenų grupė) 

  

 

15,00/ 1 asmeniui 

 

 

4,34/ 1 asmeniui 

8. Renginio organizavimo 

paslauga 

 nuo 100, 00**** nuo 28,96**** 

9.  Gido (II kategorija) 

paslaugos ekskursijai 

1 val. 

2 val. 

 

30,00 

50,00 

8,69 

14,48 

 

 

 

 

 



Paslaugų teikimo vieta: Asociacija „Panemunės dzūkai“ filialas,  

 Birštono g. 14, Birštono vns., Birštono sen., Birštono sav. 

Eil. 

Nr.  

Paslaugos pavadinimas  Paslaugos  

trukmė, val. 

Kaina, Lt** Kaina, Eur** 

1. Pramoginis 

pasivažinėjimas karieta* 

numatytu maršrutu 

(teikiamos gido paslaugos) 

1 val. 

2 val. 

3 val. 

4 val. 

350,00 

600,00 

800,00 

1000,00 

101,37 

173,77 

231,70 

289,62 

2. Nuotykinis 

pasivažinėjimas dvikinkiu 

vežimu* numatytu 

maršrutu (teikiamos gido 

paslaugos)  

1 val. 

2 val. 

3 val. 

350,00 

600,00 

800,00 

101,37 

173,77 

231,70 

3. Nuotykinis 

pasivažinėjimas 

dvikinkėmis rogėmis* 

numatytu maršrutu *** 

(teikiamos gido paslaugos) 

0,5 val. 

1 val. 

1,5 val. 

2 val. 

100,00 

200,00 

300,00 

400,00 

28,96 

57,92 

86,89 

115,85 

4. Renginio organizavimo 

paslauga 

 nuo 100, 00**** nuo 28,96**** 

5. Gido (II kategorija) 

paslaugos ekskursijai 

1 val. 

2 val. 

 

30,00 

50,00 

8,69 

14,48 

 

 

* pagal išankstinį užsakymą 

** paslaugų kainoms gali būti taikomos akcijos ir nuolaidos 

*** šios paslaugos teikiamos šaltuoju metų periodu, esant snieguotai kelio dangai 

**** kainos sutartinės 

 

 

 

 

 

 


